www.unicerrado.edu.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA DO CURSO DE MEDICINA

- EDITAL No. 004/2025, DE 18  DE AGOSTO DE 2025

A Pró-Reitoria  de  Graduação do Centro Universitário  de  Goiatuba

(UniCerrado), nos termos da Resolução CONGRAD Nº 002, de 27 de fevereiro de

2023, do Conselho de Graduação, torna público o resultado preliminar (Tabela 1) do

processo seletivo referente ao Edital nº 004 de 18 de agosto de 2025 para seleção de

discentes do curso de Medicina para o Programa de Monitoria, modalidade voluntária,

para o semestre 2025/2.

Habilidades Médicas II (2º período)
Discente Posição Média Classificatória

Maria Eduarda Gontijo Silva 1 9.1168
Luiza Afiune do Carmo 2 9.044
Isabela Souza Greco 3 9.0393
Rafael Carvalho Meira 4 8.7797
Pedro Iris de Melo Alneida 5 8.7455
Kariny Pereira da Costa 6 8.6859

Urgência e Emergência (4º período)
Discente Posição Média Classificatória

Giovanna Miranda Camargos 1 9.3913
Vanessa Cotian Oliveira Eizono 2 9.3867
Carolina Borges Venancio 3 9.3513
Maria Clara Vasconcelos Guimarães 4 9.2958
Ana Vitória Caetano Vilela 5 9.2893
Ana Carolina Pinheiro Milani 6 9.2777

Epidemiologia (6º período)
Discente Posição Média Classificatória

Giovana Alves De Barros Massuco 1 9.228
Gabriel Rokutan Batista 2 9.0931

Goiatuba, 01 de setembro de 2025.

__________________________________
Prof. Dr. Alzair Eduardo Pontes

Pró-Reitor de Graduação  - UniCerrado

		2025-09-01T16:03:35-0300